СОВЕТ

УДМУРТСКО-ТАШЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

УДМУРТ ТАШЛЫСЫ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

         РЕШЕНИЕ                                                                             КАРАР

          20.07. 2022  г                                с.Алексеевка                           № 43

О внесении изменений в решение Совета

Удмуртско-Ташлинского сельского поселения

Бавлинского муниципального района

от 21.10.2019 № 118 «Об утверждении

Положения о бюджетном устройстве и

бюджетном процессе в муниципальном

образовании «Удмуртско-Ташлинское сельское

поселение» Бавлинского муниципального

района»

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2022 N 65-ФЗ «О

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации» Совет

Удмуртско-Ташлинского сельского поселения Бавлинского муниципального

района РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе

в муниципальном образовании «Удмуртско-Ташлинское сельское поселение»

Бавлинского муниципального района, утвержденное решением Совета

Удмуртско-Ташлинского сельского поселения Бавлинского муниципального

района от 21.10.2019 № 118 (с изменениями, внесенными от 16.12.2019 № 124,

от 13.04.2020 №134, от 11.11.2021 №26) следующие изменения:

абзац 11 статьи 13 изложить в следующей редакции:

«объем обязательств, вытекающих из государственных гарантий

субъекта Российской Федерации;»;

абзац 17 статьи 13 изложить в следующей редакции:

«объем обязательств, вытекающих из муниципальных гарантий,

выраженных в валюте Российской Федерации;».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте

Бавлинского муниципального района (http://www.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава, Председатель Совета

    Удмуртско-Ташлинского

     сельского поселения                                             Н.С.Дегтярев

http://www.bavly.tatarstan.ru/